
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 31-01-2026 11:19

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Szkoła Podstawowa w Weryni z Krajowym Certyfikatem Promocji Zdrowia

fot: Szkoła Podstawowa w Weryni 

W dniu 10 stycznia 2025 roku w Ośrodku Rozwoju Edukacji w Warszawie odbyła
się  uroczysta  gala  wręczenia  Krajowych  Certyfikatów  Przedszkole  Promujące
Zdrowie i Szkoła Promująca Zdrowie. Certyfikaty wręczono 48 placówkom, w tym
14 przedszkolom i 34 szkołom należącym do sieci Przedszkoli i Szkół Promujących
Zdrowie w Polsce. Wśród wyróżnionych znalazła się również  Szkoła Podstawowa
im. kpt. Józefa Batorego w Weryni!

Wręczenia  dokonała  Paulina  Piechna-Więckiewicz,  podsekretarz  stanu  w
Ministerstwie  Edukacji  Narodowej,  Pełnomocnik  Ministra  Edukacji  do  spraw
zdrowia  psychicznego  uczniów.  Przyznanie  Krajowego  Certyfikatu  jest
potwierdzeniem, że przedszkole i szkoła pracują zgodnie z modelem przedszkola
promującego  zdrowie/szkoły  promującej  zdrowie  oraz  wyrazem  uznania
dotychczasowych  osiągnięć,  będących  wynikiem  wieloletniej,  długofalowej
i  systematycznej  pracy.

Program „Przedszkole  i  Szkoła  Promujące Zdrowie”  realizowany jest  w Polsce
od 1992 r. Przedszkola i szkoły promujące zdrowie we współpracy z rodzicami
systematycznie  i  planowo  tworzą  środowisko  społeczne  i  fizyczne  sprzyjające
zdrowiu  i  dobremu  samopoczuciu  (dzieci,  pracowników  i  rodziców),  a  także
wspierają rozwój kompetencji wychowanków/uczniów i pracowników w zakresie
dbałości o zdrowie przez całe życie.

Serdecznie gratulujemy i  dziękujemy Zespołowi  do spraw Promocji  Zdrowia w
naszej  szkole,  któremu  przewodniczyła  Pani  Monika  Psota.  Dziękujemy  za
włączanie  się  w  nasze  działania  wszystkim  Nauczycielom,  Pracownikom  i
Rodzicom.

Dziękujemy naszym Partnerom: Zespołowi Szkół Agrotechniczno-Ekonomiczych w
Weryni  oraz  Kołu  Gospodyń  Wiejskich  z  Weryni,  Fundacji  „Czysta  Ziemia”,
Strażakom, Fundacji „Serce”, jak również wszystkim osobom indywidualnym, za
wspólne działania prozdrowotne.
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